[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2020                                                                                               № 67
с. Вишкиль

Об утверждении плана работы  общественного совета профилактики правонарушений при администрации Вишкильского сельского поселения  Котельничского района Кировской области на 2021 год

В целях достижения единого государственного подхода в решении проблем профилактики правонарушений по защите прав личности и общества от противоправных посягательств на территории Вишкильского сельского поселения Котельничского района, администрация Вишкильского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план  работы общественного  совета  по профилактике   правонарушений   на 2021 год  согласно  приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене»  и на  официальном сайте  «Котельничский муниципальный район».
3. Настоящее  постановление вступает в силу  с 01.01.2021 года

     Глава администрации
Вишкильского сельского поселения                              С.С.Гуцу

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
Вишкильского сельского поселения
от  28.12.2020 № 67

План работы
общественного совета по профилактике правонарушений
при  администрации Вишкильского  сельского  поселения на 2021 год

	Месяц
	Наименование мероприятия
	Ответственные

	Февраль-март
	Анализ состояния правонарушений и преступлений на территории Вишкильского сельского поселения  за 2020 год и задачи по предупреждению и профилактике правонарушений и межнациональных конфликтов на 2021 год.

	Глава администрации с/п;
участковый
уполномоченный милиции  (по  согласованию)

	Апрель- май
	О мерах противопожарной безопасности и санитарном состоянии на территории поселения.

О соблюдении правил благоустройства на территории поселения

О занятости детей и подростков в летний  период
	Руководители организаций (по согласованию);
Глава администрации с/п;

Директор МКУК «ЦДБО»

	Сентябрь -Октябрь
	Подведение итогов работы учреждения культуры по занятости подростков в летний период.

Итоги конкурса по благоустройству поселения.

Анализ состояния правонарушений за летний период.
	Директор МКУК «ЦДБО»;

Глава администрации с/п;

участковый уполномоченный милиции ( по согласованию)

	Декабрь
	О работе ОКДН с неблагополучными семьями

Об успеваемости и поведении трудных подростков обучающихся в МОУ СОШ с.Боровка
Проведение разъяснительной работы среди учащихся, родителей, с целью недопущения противоправных действий со стороны молодежных групп, в т.ч. по разжиганию межнациональной розни.

О профилактике экстремизма на территории поселения

Утверждение плана работы  на очередной  год

	Глава администрации с/п ;

Зам. директора  МОУ СОШ с.Боровка (по согласованию);

участковый
уполномоченный милиции ( по согласованию)

МКУК «ЦДБО»

Глава администрации с/п

	ежеквартально
	Мониторинг состояния конфликтности в межнациональных, межконфессиональных отношениях на территории поселения
	Директор МКУК «ЦДБО»;
Глава администрации с/п;
Участковый уполномоченный милиции( по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12

.2020

№ 67

с.

Вишкиль

Об

утверждении плана работы  общественного совета

профилактики

правонарушений при администрации

Вишкильского

сельского

поселения

Котельничского

района Кировской области

на 2021

год

В целях достижения единого государственного подхода в решении

п

роблем профилактики правонарушений по защите прав личности и

общества от противоправных посягательств на территории

Вишкильского

сельского поселения

Котельничского

района, администрация

Вишкильского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить план  работы

общественного  с

овета  по профилактике

правонарушений   на 20

21

год  согласно  приложению

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене»

и на  официальном сайте  «Котельничский

муниципальный район».

3.

Настоящее  постановление вступает

в силу  с 01.01.2021 года

Глава администрации

Вишкильского сельского

поселения

С.С.Гуцу

      АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               от  28.12 .2020                                                                                                  № 67   с.  Вишкиль     Об  утверждении плана работы  общественного совета   профилактики  правонарушений при администрации  Вишкильского   сельского  поселения    Котельничского   района Кировской области   на 2021   год       В целях достижения единого государственного подхода в решении  п роблем профилактики правонарушений по защите прав личности и  общества от противоправных посягательств на территории  Вишкильского   сельского поселения  Котельничского   района, администрация  Вишкильского   сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить план  работы  общественного  с овета  по профилактике     правонарушений   на 20 21   год  согласно  приложению .   2.   Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене»    и на  официальном сайте  «Котельничский  муниципальный район».    3.   Настоящее  постановление вступает   в силу  с 01.01.2021 года

        Глава администрации   Вишкильского сельского  поселения                                     С.С.Гуцу